Зміцнення здоров’я населення засобами фізичної культури і спорту; покращення фізи-

чно-оздоровчої та спортивно-масової роботи в навчальних закладах, за місцем роботи та про-

живання громадян. 

Строки виконання: 2019-2028 роки. 

Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 295 843 (двісті дев’яносто п’ять тисяч вісімсот 

сорок три гривень 00 коп. 

Фінансування Програми здійснюється виключно в межах бюджетних призначень, затвер-

джених  бюджетом Тернівського району  у місті Кривий Ріг  на відповідний рік, виходячи з 

реальних можливостей  бюджету району у місті. 

Очікуваний кінцевий результат: